

Årsredovisning
för
Björnman x 4 AB
556617-0196

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Björnman, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Björnman x 4 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom datakommunikationsområdet, läkarverksamhet, hälso- och sjukvård, äga och förvalta aktier, andelar, värdepapper och fast egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 avyttrade bolaget ett dotterbolag som tidigare genererat en väsentlig del av koncernens intäkter. Detta har medfört att omsättningen 2025 minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 199	2 072	2 683	881
Resultat efter finansiella poster	1 132	17 231	3 741	3 474
Soliditet (%)	87,3	93,6	76,5	91,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 762	16 734 760	16 859 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-11 000 000		-11 000 000
Balanseras i ny räkning			16 734 760	-16 734 760	0
Utdelning på extra stämma			-4 500 000		-4 500 000
Årets resultat				816 181	816 181
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 239 522	816 181	2 175 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 239 522
årets vinst	816 181
	2 055 703
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 055 703
	2 055 703

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 199 440	2 071 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 199 440	2 071 788
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 835	-65 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 213	-149 213
Summa rörelsekostnader		-237 048	-214 812
Rörelseresultat	2	962 392	1 856 976
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	15 014 379
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186 812	360 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 268	-619
Summa finansiella poster		169 544	15 374 126
Resultat efter finansiella poster		1 131 936	17 231 102
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-50 000
Resultat före skatt		1 031 936	17 181 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 754	-446 342
Årets resultat		816 181	16 734 760

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	447 638	596 851
Summa materiella anläggningstillgångar		447 638	596 851
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		547 638	696 851
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 981	118 206
Fordringar hos koncernföretag		150 000	250 000
Övriga fordringar		15	7 506 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	94 333
Summa kortfristiga fordringar		254 996	7 969 418
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 689 775	9 339 124
Summa kassa och bank		1 689 775	9 339 124
Summa omsättningstillgångar		1 944 771	17 308 542
SUMMA TILLGÅNGAR		2 492 409	18 005 393

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 239 522	4 762
Årets resultat		816 181	16 734 760
Summa fritt eget kapital		2 055 703	16 739 522
Summa eget kapital		2 175 703	16 859 522
Långfristiga skulder	6		
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		69 362	845 568
Övriga skulder		220 345	273 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 999	26 999
Summa kortfristiga skulder		316 706	1 145 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 492 409	18 005 393

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	70,4 %

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	746 064	746 064
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	746 064	746 064
Ingående avskrivningar	-149 213	0
Årets avskrivningar	-149 213	-149 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 426	-149 213
Utgående redovisat värde	447 638	596 851

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	245 000
Försäljningar	0	-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	940 000
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-940 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Obegränsad borgensåtagande som gäller för Wantech AB	0	948 500
	0	948 500

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Sören Björnman
Sören Björnman
Verkställande direktör
2026-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Daniel Fredriksson
Daniel Fredriksson
Auktoriserad revisor
